
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti. jud. Prahova.

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul .madecaru.ploiestidemail. com: site: httpy//www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI

HOTĂRÂRE NR. 74
din 25. 04, 2023

Consiliul de Administraţie al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti,
constituit prin decizia nr. 464 / 07.09.2022, întrunit în şedinţa din data de 25.04.2023,

În conformitate cu prevederile din:
Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, republicată, cu modificările și completările ulterioare
Legea nr. 12011, Legea Educaţiei Naționale,cu modificările şi completările ulterioare:
legea nr.185/ 20.08.2020 pentru modificarea și completarea Legii Educaţiei Naţionale nr.

12011:
OM.E. nr.5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare și funcţionare a

consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar:
OM. nr.4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar:
OM. nr.6.218/09.11.2022 pentru aprobarea Metodologiei - cadru privind mobilitatea

personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2023-2024:

Hotărăşte:

Art. 1. Se aprobă acordarea calificativelor parțiale celor trei cadre didactice care au obţinut
continuitatea pe post pentru anul şcolar 2023-2024.

Preşedinte,

Dir!

_ EProf. Corina Cristescu * A


